
Zakázka č:
Název akce:  DSO 01.8 PŘÍPOJKA NN PRO ČOV

jed.cena celkem jed.cena celkem

Rozvaděče, rozvodnice, skříně:
1 2.04.1.1.001 elektroměrová rozvodnice RE, osazená do pilíře, ks 1 0,00 0,00

třífázové přímé měření, dvoutarif,  jistič 40A/B/3, 
2A/B/1, spínač HDO - 2 signály 0,00 0,00
dvířka na zámek, krytí IP43, redukce průřezu

Svítidla(včetně světelných zdrojů a příslušenství):
0,00 0,00

NEJSOU OBSAŽENA 0,00 0,00
0,00 0,00

Kabely:

1 2.04.1.3.001 Kabel AYKY-J 4x35 m 125 0,00 0,00
2 2.04.1.3.002 Vodič CY 6 mm² zelenožlutý m 10 0,00 0,00
3 2.04.1.3.003 Vodič CY 16 mm² zelenožlutý m 10 0,00 0,00
4 2.04.1.3.004 FeZn 30x4 m 50 0,00 0,00

Koncové prvky:
0,00 0,00

NEJSOU OBSAŽENA 0,00
0,00

Instalační materiál:

1 2.04.4.5.002 Trubka o prům.32mm, ohebná vč.př. m 5 0,00 0,00
2 2.04.4.5.003 Trubka ohebná pr. 75 m 120 0,00 0,00

Nosné konstrukce - vodorovné:

Ostatní materiál:
1 2.04.4.7.001 Zemnící svorka do 2 šroubů ks 5 0,00 0,00
2 2.04.4.7.002 Pojistková vložka nožová 50A ks 3 0,00 0,00
3 2.04.4.7.003 Stavební materiál pro pilíř ks 1 0,00 0,00

Demontážní práce:

ks/m/hod
MONTÁŽ

P.Č. CENÍK M21,M46 NÁZEV DOPORUČ. STANDARD
MATERIÁL

POZNÁMKA

Specifikace materiálu - výkaz výměr

M. J.

1



0,00 0,00 0,00
Montážní práce:

1 210100252 Ukončení celoplastového kabelu do 4x35 ks 2 0,00 0,00
2 210950101 Štítek na označení kabelu ks 2 0,00 0,00
3 210220301 Montáž svorky hromosvodné do 2 šroubů ks 5 0,00 0,00
4 210220021 Uzemňovací vedení FeZn do 120 mm2 v zemi m 50 0,00 0,00
5 210292011 Měření zemního odporu ks 1 0,00 0,00
6 210190002 Rozvodnice oceloplechová do 50 kg ks 1 0,00
7 210901071 Montáž kabelu AYKY do 4x35 volně m 120 0,00 0,00
8 210222452 Ochranné pospojování Cu 4-16 mm2 m 20 0,00 0,00
9 210120102 Nožová pojistka do 500V ks 3 0,00 0,00
10 210260162 Zapojení 4žil. Kabelů do 35 mm2 ve skříni ks 2 0,00 0,00
11 210800646 Vodič CY 6 v rozváděči m 10 0,00 0,00
12 210010025 Montáž trubky do pr. 50 pevně m 10 0,00 0,00
13 210010136 Trubka do průměru 90 mm volně m 120 0,00 0,00

Zemní práce
1 4600200303 Výkop kabelové rýhy 50x120, zem. Tř.3 m 120 0,00 0,00
2 4600560303 Zához rýhy 50x120 m 120 0,00
3 4600490012 Výstražná folie š.33 cm m 120 0,00
4 4600010024 Vytýčení kabelové trasy v zástavbě km 0,5 0,00
5 4600420388 Kabel. lože z písku 10 cm, bet. deska ve sm. m 120 0,00
6 4600120061 Odvoz zeminy m3 10 0,00 0,00
7 4600270042 Zazdění skříně RE ks 1 0,00
8 4600600002 Odvoz zeminy za každý další kilometr m3 10 0,00
9 4600050602 Jáma pro základ pilíře, zem. Tř.3 m3 1,5 0,00
10 4600080001 Betonový základ do zeminy m3 1,5 0,00
11 4600270007 Zdění pilíře pro RE ks 1 0,00

Ostatní:
1 2.04.4.11.001 Výchozí revize ks 1 0,00 0,00
2 2.04.4.11.002 Výrobní dokumentace ks 1 0,00 0,00
3 2.04.4.11.003 PD skutečného provedení ks 1 0,00 0,00

celkem 0,00 0,00

Poznámka: Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak,
aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

2


